
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 885

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:31:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 24.280,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE COMBATE A INCÊNDIO
DO GINÁSIO DE ESPORTES DO BOM RETIRO DA ESPERANÇA, CONFORME DESCRIMINADO EM
MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA E CRONOGRAMA ANEXO, NOS TERMOS DO CONTRATO DE
REPASSE N.º 0334278-05/10 – CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DOS ESPORTES ATRAVÉS DA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE
TODA MÃO DE OBRA, MATERIAL, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS
NECESSÁRIAS PARA EXECUÇÃO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE COMBATE A INCÊNDIO
DO GINÁSIO DE ESPORTES DO BOM RETIRO DA ESPERANÇA, CONFORME DESCRIMINADO EM
MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA E CRONOGRAMA ANEXO, NOS TERMOS DO CONTRATO DE
REPASSE N.º 0334278-05/10 – CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DOS ESPORTES ATRAVÉS DA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE
TODA MÃO DE OBRA, MATERIAL, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS
NECESSÁRIAS PARA EXECUÇÃO.

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/885/pcontratacao-de-empresa-para-a-implantacao-de-sistema-de-combate-a-incendio-do-ginasio-de-esportes-do-bom-retiro-da-esperanca-conforme-descriminado-em-memorial-descritivo-planilha-e-cronograma-anexo-nos-termos-do-contrato-de-repasse-n-0334278-0510-celebrado-entre-o-ministerio-dos-esport/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2018 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 001 Baixar

16/01/2018 00:00:00 CONTRATO Nº 002 Baixar

15/01/2018 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d8309e6008594625ea307a9f257cb7e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/332451dcce51b7d875e87cb801d8835e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3a83d7ba0cf4f30f7692e837b34733a.pdf

